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Gmina Krzęcin na Festiwalu Tradycji Pomorza Zachodniego 2022

Występy  zespołów  folklorystycznych,  jadło  regionalne,
napitki związane z regionem, przyznanie tytułu sołtysa roku
– to wszystko już za nami. W sobotę i niedzielę (14 i 15 maja
2022 r.) odbył się w Przelewicach Festiwal Tradycji Pomorza
Zachodniego.

Prezentacja  bogactwa  kulturowego,  tradycji  kulinarnych,  rękodzieła,  rzemiosła  czy  różnych
aktywności mieszkańców regionu. To wszystko miało miejsce podczas pierwszego Festiwalu Tradycji
Pomorza Zachodniego,  który odbył  się w Ogrodach Przelewice – Zachodniopomorskim Centrum
Kultury Obszarów Wiejskich i Edukacji Ekologicznej.

Reprezentacja naszej Gminy Krzęcin też tam była i i aktywnie oraz z sukcesami uczestniczyła w
wydarzeniach. Dwie nasze drużyny brały udział konkursie kulinarnym dla Kół Gospodyń Wiejskich
Województwa Zachodniopomorskiego. Do kulinarnych zmagań zgłosiło się ponad 40 ekip. Wśród
przygotowywanych potraw były m.in.  kaczka na wypasie w doborowym towarzystwie czy żurek
staropolski i kotleciki w waflu z sosem miodowo-musztardowym i czosnkowym. Wymienione wyżej
potrawy  przygotowały  nasze  koła  z  Gminy  Krzęcin:  „KGW  Krzęcin  Aktywni  Plus”  w  składzie
Wiesława Bobryk, Mirosława Jęśko, Marta Wagner i Marianna Janowska oraz „KGW Granowo”
w składzie: Paulina Bobojć, Ewa Rutkowska i Joanna Ligęza. Jury dania doceniło i przyznało
wyróżnienia (7 i 5 miejsce) Brawo!!!

Z satysfakcją i wielką przyjemnością informujemy  również, że po raz kolejny sołtys z gminy Krzęcin
w  organizowanym  po  raz  dziesiąty  plebiscycie  na  „Sołtysa  Roku  2022”  zdobył  wyróżnienie.
Wyróżniono Panią Sołtys z Chłopowa Patrycję Tułazę. Pani Patrycja odebrała nagrodę w czasie
„Gali  Sołtysa”  w Przelewicach  z  rąk  Marszałka  Województwa Zachodniopomorskiego  Olgierda
Geblewicza. Gratulujemy wszyscy i dziękujemy za pracę dla gminy i sołectwa.

W Przelewicach było również KGW Objezierze wraz z sołtysem. Wystąpili z cudownie prezentującym
się rękodziełem. Ich stoisko było okazałe, pokazywało piękno oraz kunszt wykonanych prac.


